
U C H W A  L A  Nr 100/2000 

Rady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 22 grudnia 2000 roku. 

w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomo5ci na 2001 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorzqdzie gminnym /Dz.U.Nr 13 poz.74 z 1996r. z p6in.zm./, art.5 ust.1 

oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oolatach 

lokalnych /Dz.U.Nr 9 poz.31 z p66n.zm.f , art.4 ustawy z dnia 13 paidziernika 

2000 roku o zmiania ustawy o dochodach jednostek samorzqdu terytorialnego 

w latach 1999 i 2000 oraz niektdrych innych ustaw/Dz U.Nr 95 poz.l041/ 

w zwiqzku z rozporzqdzeniem Ministra Finans6w z dnia 28 listopada 2000 roku 

w sprawie wykonania niektdrych przepisdw ustawy o podatkach i oplatach 

lokalnych /Dz.U.Nr 105 poz.lll5/. 

R A D A  G M I N Y  I  M I A S T A  

uchwala co nastepuje: 

Ustala wysoko5e stawek podatku od nieruchomo5ci: 

I/ dla budynk6w mieszkalnych lub ich czq5ci 
2 od 1 m powierzchni uiytkowej - 0.23 zl. 

2/ od budynkdw lub ich cze5ci zwigzanych z dzialalno5ciq 

gospodarczq inn4 nii rolnicza lub lebna,z wyjqtkiem 

budynkdw lub ich cze5ci przydzielonych na potrzeby 

bytowe os6b zajmujqcych lokale miesykalne, oraz od 

czgfci budynkdw mieszkalnychzaj?tych na prowadzenie 
2 dzialanosci gospodarczej - od 1 m powierzchni utytkowej - 9.71 zl. 

3/ dla budynk6w lub ich czg5ci zajetych na prowadzenie 

dzialalnojci gospodarczej w zakresie obrotu kalifiko- 
2 

wanym materialem siewnym - od 1 m powierzchni uiytkowj - 6,30 zl. 

4/ od budynk6w pozostatych lub ich czefci - od 1 m 2 

powierzchni ukytkowej - 2,65 zl. 
2 - w tym dla budynkdw letniskowych - od 1 m powierzchni 

uiytkowej - 5.29 zl. 

5/ od grunt6w zwiqzanych z dzialalnoSciq gospodarczq 

innq nii rolnicza lub lejna z wyjqtkiem zwigzanych 
2 z budynkami mieszkalnymi - od 1 m powierzchni 



6/ od gruntdw bedqcych ukytkami rolnymi nie wchodzqcymi 

w sklad gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisdw 

o podatku rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze 
2 od 1 m powierzchni 

7 /  od gruntdw pod jeziorami,a takie grunt6w zajgtych 

pod zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 

od 1 ha powierzchni. - 3.09~1. 

2 
8/ od tzw.pozostaiych gruntdw - od 1 m powierzchni - 0,042zl. 

2 - w tym gruntdw letniskowych- od 1 m powierzchni - 0.08 zi. 

9/ od budowli wykorzystywanych bezpofrednio od wytwarzania 

energii elektrycznej lub ciepla , linie elektroenergetyczne 

przesyiowe i rozdzielcze rurociqgi i przewody sieci 

rozdzielczej gaz6w.ciepla paliw i wody', budowli siuiqcych 
* 

do odprowadzania i oczyszczania fciek6w, budynkdw 

lub iah czgSci bezpoSrednio zwiqzanych z procesem poboru 

i uzdatniania wody - ich warto4ci - 1 %  

- od pozostaiych budowli ich wartofci - 2 ?; 

Zwalnia sig z podatku od nieruchomoSci budynki i grunty zajcte na dziaialnofC 

i potrzeby Ochotniczych Straiy Poiarnych. 

Uchwaia podlega wykonaniu przez Zarzqd Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 

Uchwata wchodzi w tycie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega ogioszeniu 

poprzez wywieszenie na tablicy ogioszed w Urzgdzie Gminy i Miasta 

w Izbicy Xujawskiej. 


